Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N. 0000702 del 28-01-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 63 del 28 gennaio 2025

Oggetto: Liquidazione fattura soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13
della L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig. Palazzolo Santino

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte 1) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la nota prot. 3269 del 13/01/2025 assunta al prot. n. 354 del 13/01/2025 dell’Ente, con la
quale il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 28
febbraio 2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Delibera n° 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. 8 unita di
soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13;

VISTO il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6419 del 24/10/2024 dal Sig. Palazzolo
Santino, P. IVA 01324430865 CIG: B4F1E96E95;

VISTA la Determina n® 719 del 23 dicembre 2024 di impegno somme relativi alla selezione pubblica di n. 8
unita di soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della
L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig. Palazzolo Santino;

VISTA la fattura n. 1 del 13/01/2025 di soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al

co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig. Palazzolo Santino, trasmessa dall’ufficio di
Ragioneria con nota prot. 557/2025;

DETERMINA

G.Scaizo



Istituto Sperinmentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000702 del 28-01-2025 in interno

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 1 del 13/01/2025 di soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al

co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13, Sig. Palazzolo Santino, per € 1.579,13, addebitando le spese sul Cap. 110
del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

IL DIRETTORE
(Dott. Mincenzo Guella)

M~

RITACONTABILE RS
HELU#\PRREES%!(\)HL? omsaﬁmoﬂgféhﬂlmﬂ%'gi V. i b
AFINANZIABIA AL 31
'”‘comwnﬂzu 5 LA |
*‘“nlﬁ"‘"‘ 7 g )



!sti tuto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000702 del 28-01-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo. 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
Istituto Sperimentale Zootecnico Palermo, hi
la Sicilia
Prot. 0000557 in Interno Al Direttore
Sede
del 22-01-2025
Oggetto: Trasmissioni fatture e cartella di pagamento.
Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
22 Gennaio 2025
1. Fatturan. 1 del 13/01/2025 prot. 524 del 20/01/2025 Palazzolo Santino.
2. Fattura n. 1/25 del 21/01/2025 prot. 527 del 21/01/2025 Gestione Bene Comune.
3. Cartella di pagamento n. 296 2024 00924036 58 000
Palermo 1i 20/01/2025
11 Responsabr1 ufficio

(Gids Scalzo)

[stituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



[sti tuto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000702 del 28-01-2025 in interno

PALAZZOLO SANTINO
VIA AGRIGENTO 2

94013 LEONFORTE (EN)

C.F.
P.lva 01324430865 PLZSTN82B25E536X

Codice

fattura 1 del 13-01-2025 Protocollo 524 del 20-01-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 13870509853
Fattura di vendita

Importo contributo cassa TC12 30,96 N2.2
PRESTAZIONI PRESTAZIONE PROFESSIONALE N 1.000,000 1.548,170000 1.548,17 N2.2
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.579,13
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
N2. N2.2-NON 1.579,13

2 SOGGETTEA

L

Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 12-02-2025 POSTE ITALIANE SPA IT37M0760116800000038527909




